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LISTA DOS COTISTAS (ORDEM ALFABETICA)

CURSO: 451 - Engenharia de Producédo-Software (Integral-Maringd) (VAGAS: 12)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
76116-9

75278-2
68259-7
76039-8
74587-3
67765-7
74586-6

NOME DO CANDIDATO
GUILHERME DOMINGUES ANTONIO

HEITOR BRANDOLIN

JOSE MIGUEL SILVA

LEONARDO PATRIARCA KRUGER

LUAN DE SOUZA GOMES

MARCELO HENRIQUE DA SILVA

MIGUEL HENRIQUE FERREIRA DE JESUS

CONH.

GERAIS RED
82.0 72.0
63.0 108.0
69.0 49.0
45.5 65.0
4.0 50.0
50.0 88.0
63.0 61.0

TOTAL

P1
154.0

171.0
118.0
110.5

54.0
138.0
124.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
335 18.0
28.0 6.0
48.5 4.0
36.0 5.0
235 6.0
20.5 7.0
16.5 0.0

FIS
27.5

10.5
23.5
13.5
18.5
14.5
175

MAT
16.0

4.0
16.0
14.0
18.0
12.0
12.0

P2
95.0

48.5
92.0
68.5
66.0
54.0
46.0

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

249.0
219.5
210.0
179.0
120.0
192.0
170.0

50
62
64
72
75
69
73

APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



